別記様式第1号(第5条関係)

国立大学法人新潟大学校章等の使用に関する申請書

　年　　月　　日

　国立大学法人新潟大学長　殿
申請者
　(住所)
　(団体名)
　(代表者名)

　国立大学法人新潟大学校章等の使用に関する規程第5条の規定により，校章等の使用の許可を受けたいので，下記のとおり申請します。

記

	使用する校章等

	使用目的
	商業利用　　有　　無

	使用方法

	使用期間
	　　年　　月　　日　   ～　　　年　　月　　日

	備考

《添付書類》
・事業概要，定款その他団体等に関する資料
※新潟大学発ベンチャーの称号を授与された企業等の場合は，添付不要

[bookmark: _GoBack]・使用する物品等の見本(写真等)